



DERR FLOORING CO

MAPEI PRICE LIST

February 1, 2024

Product Code	Packaging Type	Units / Case	Weight / Units (lbs)	Weight / Units (Kg)	Cases / Pallet	Weight / Pallet (lbs)	Weight / Pallet (Kg)	Price/ each
--------------	----------------	--------------	----------------------	---------------------	----------------	-----------------------	----------------------	-------------

PATCHING AND SKIMCOATING PRODUCTS

Planipatch®

Fast-Setting, Polymer-Modified, Cement-Based Patching Compound

0080010	10 U.S. LB BAG	2	11.2	5	64	1,432	651	\$ 11.85
0080025	25 U.S. LB BAG	1	26.2	12	72	2,620	1,191	\$ 16.76

Planipatch Plus™

High-Performance Additive for Planipatch®

7050001	1 U.S. GAL JUG	4	10	4	36	1,405	639	\$ 27.71
---------	----------------	---	----	---	----	-------	-----	----------

Planiprep™ SC

High Performance Cement-Based Skimcoating Compound

37411	10 U.S. LB BAG	2	11	5	48	960	436	\$ 16.60
-------	----------------	---	----	---	----	-----	-----	----------

Mapecem® Quickpatch

High-Performance, High-Flow Concrete Patch

10525000	25 U.S. LB BAG	1	25	11	100	2,540	1,188	\$ 19.83
----------	----------------	---	----	----	-----	-------	-------	----------

SELF-LEVELING UNDERLAYMENTS AND TOOL KITS

MAPEI Self-Leveling Mixing & Application Tool Kit

15 GALLON (56.7L) Mixing Barrel containing a gauge rake, smoother, measuring pitcher, broom handle, oval mixing paddle and spike shoes

7966115	1 TOOL KIT	1	16	7	12	192	87	\$ 213.31
---------	------------	---	----	---	----	-----	----	-----------

Ultraplan® 1 Plus

High-Performance, Quick-Setting, Self-Leveling Underlayment

17350000	50 U.S. LB BAG	1	50	22.7	56	2,860	1,298	\$ 36.24
----------	----------------	---	----	------	----	-------	-------	----------

Novaplan® 2 Plus

1785156	50 U.S. LB BAG	1	50	22.7	56	2,840	1,291	\$ 29.19
---------	----------------	---	----	------	----	-------	-------	----------

PRIMERS AND SAND PRODUCTS

Primer T™

All-Purpose Primer for Self-Leveling Underlayments

7493608	2 U.S. GAL PAIL	2	18.8	8.5	36	1,394	633	\$ 102.03
---------	-----------------	---	------	-----	----	-------	-----	-----------

RESILIENT FLOORING ADHESIVES (CONTINUED)

Ultrabond ECO® 373

Super Pressure-Sensitive Multi-Flooring Adhesive

1942304	1 U.S. GAL PAIL	4	10	4	36	1,494	679	\$ 32.69
19442315	4 U.S. GAL PAIL	1	38	15	48	1,864	847	\$ 111.71

WOOD FLOORING ADHESIVES

Ultrabond® ECO 975

Standard Urethane Adhesive for Hardwood Flooring

1945616	5 U.S. GAL PAIL	1	43	24	48	2,064	926	\$ 121.19
---------	-----------------	---	----	----	----	-------	-----	-----------

Ultrabond® ECO 977

Fast Set Urethane Adhesive for Hardwood Flooring

1947615	4 U.S. GAL PAIL	1	42	19	36	1,552	705	\$ 96.93
---------	-----------------	---	----	----	----	-------	-----	----------

Ultrabond ECO® 980*Premium Urethane Adhesive for Hardwood Flooring*

1942715	4	U.S. GAL PAIL	1	55	32	48	2,640	1,201	\$ 121.46
---------	---	---------------	---	----	----	----	-------	-------	-----------

Ultrabond ECO® 995*Premium Moisture-Control and Wood-Flooring Adhesive*

1945815	4	U.S. GAL PAIL	1	55	32	48	2,640	1,201	\$ 162.56
---------	---	---------------	---	----	----	----	-------	-------	-----------

Ultrabond ECO® 983*Modified Silane Polymer-Based, Moisture-Control Wood Flooring Adhesive*

1942515	4	U.S. GAL PAIL	1	64	29	48	3,072	1,396	\$ 127.48
---------	---	---------------	---	----	----	----	-------	-------	-----------

WOOD FLOORING INSTALLATION ACCESSORIES**Ultrabond® ECO 907***Fast-Curing, SilaneModified Polymer Adhesive*

1947958	29	FL. OZ cartridge	4	3	1.7	126	1,613	442	\$ 17.17
---------	----	------------------	---	---	-----	-----	-------	-----	----------

Ultrabond® Urethane Cleaner*Professional Adhesive Remover*

03432000	32	FL. OZ. JUG	6	3	1	120	1,840	836	\$ 21.06
----------	----	-------------	---	---	---	-----	-------	-----	----------

MOISTURE CONTROL PRODUCTS**Planiseal™ VS***Alkali-Resistant, Epoxy Moisture-Reduction Barrier*

2435511	2.2	U.S. GAL PAIL - PART A	1	21	10	36	754	343	\$ 268.08
2435611	0.8	U.S. GAL JUG - PART B	2	8	4	72	1,191	541	\$ 105.93

Planiseal™ PMB*One-Component Polyurethane Moisture Barrier and Bonding*

2438513	3.5	U.S. GAL	1	37	17	36	1,372	624	\$ 343.63
---------	-----	----------	---	----	----	----	-------	-----	-----------